市经信局党组会汇报材料

（    同志批印）

            关于××的情况汇报

××科室（单位）

项目基本情况

主要汇报项目实施背景、主要内容和资金预算等。

前期工作情况

   主要汇报项目三方报价情况，起草的初步合同或协议，征求有关科室意见，咨询法律顾问意见情况等。
有关请求事项

主要汇报请求局党组审议事项，资金安排渠道和下一步工作打算等。

备注：本模板只适用于政府采购限额标准以下和集中采购目录以外项目支出，政府采购限额标准以上和集中采购目录内项目，按政府采购有关规定执行。
附件：

1.三方报价单
2.自行采购活动记录表

3.项目合同或协议文本

4.法律意见书

5.征求局科室（单位）意见汇总表

附件2

         自行采购活动记录表
一、采购项目类别：货物（       ）    服务（        ）    工程（         ）

二、采购项目名称：                                     预算金额：

三、编号：

1.采购计划编号：

2.采购代理编号：

四、采购项目预算、参与供应商及报价和成交供应商、合同价格

	项目名称
	预算
	参与供应商及报价
	成交供应商
	合同价格

	1.

	2.

	3.

五、选择参加采购活动的供应商的方式及情况

	选择供应商方式
	情况

	（）从市级以上财政部门建立的供应商库中随机抽取

	（）其他

六、评定成交的标准及确定成交供应商的原因

	成交标准
	成交原因

	质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求

终止采购活动的，终止的原因

	终止采购活动的原因

	（）因情况变化，不再符合规定的谈判（询价）采购方式适用情形的；

	（）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

	（）因重大变故，采购任务取消。

八、其他情况：

谈判（询价）小组成员：

	评审小组职务
	姓名
	签字

      年      月      日
附件3

××合同或协议书

合同编号：

甲方：黄石市经济和信息化局

乙方：××
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，签订本合同。

第一条：合作内容
××××
第二条：合同双方权利与义务
甲方的权利和义务

××××
乙方的权利和义务

××××
第三条：争议解决办法

××××
第四条：法律责任

××××
第五条：项目费用及支付方式

××××

第六条：协议生效与失效

××××
本合同一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

负  责  人：                   负  责  人：

委托代理人：                   委托代理人：

电    话：                     电    话：

开户银行：                     开户银行：

账    号：                     账    号：

地    址：                     地    址：

签订时间：年   月   日          签订时间：   年    月   日

--------------[以下无正文，本合同结束]--------------

附件4

法律意见书

黄石市经济和信息化局：

    受贵局的委托，湖北湛月律师事务所指派吴清华律师担任贵局的常年法律顾问，就××事项，本律师根据我国《民法典》等相关法律规定，结合相关事实，发表如下法律意见：

     ××××××××

综上，贵局与××签到的××合同或协议符合法律规定。

以上法律意见，仅供贵局参考为谢！

                            湖北湛月律师事务所

                               吴清华律师

                              2022年8月9日
附件5
征求局科室（单位）意见汇总表

	单   位
	意见建议
	采纳情况